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Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BIERCZAK MACIEJ147 00:36:441 91 MJ/1 (M)1POLPORĘBKA MONTRAIL CW-X TEAM 14.37

WOSIK DANIEL97 00:36:512 80 MS/1 (M)2POLKUNÓW MONTRAIL CW-X TEAM 14.33

ŚWIERC MARCIN89 00:38:013 85 MS/2 (M)3POLLISOWICE SALOMON TRAIL 13.89

DAWIDZIUK MACIEJ19 00:39:144 79 MS/3 (M)4POLZŁOTORYJA AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 13.46

HOLLY PIOTR32 00:40:025 83 MS/4 (M)5POLWAŁBRZYCH MONTRAIL CW-X TEAM 13.19

JANUSZ RYSZARD36 00:40:106 64 MM/1 (M)6POLSZCZYTNA OLDBOYE DUSZNIKI 13.15

ZĄBCZYŃSKI DOMINIK99 00:40:317 71 MS/5 (M)7POLJASTRZĘBIE MONTRAIL CW-X TEAM 13.03

KOSZEWSKI MICHAŁ50 00:40:558 86 MS/6 (M)8POLBOGUSZÓW-GORCE 12.90

MICHAŁOWSKI JAN62 00:41:049 72 MS/7 (M)9POLKRAKÓW MONTRAIL CW-X TEAM 12.86

KULESZA JAKUB104 00:41:1810 80 MS/8 (M)10POLJELENIA GÓRA 12.78

MAGIERA JANUSZ148 00:41:3111 63 MM/2 (M)11 12.72

KUBIAK ROBERT52 00:42:2112 77 MS/9 (M)12POLJEDLINA-ZDRÓJ JTST 12.47

BOGDAN PAWEŁ151 00:42:4713 76 MS/10 (M)13POLMIĘDZYGÓRZE ULKS BYSTRZYCA 12.34

FICNER ANNA129 00:43:0114 85 WS/1 (K)1POLZŁOTORYJA 12.27

BRANDENBURG JÓZEF1 00:43:0715 55 MV/1 (M)14POLDOPIEWO AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 12.25

KACZUGA MIROSŁAW40 00:43:4316 63 MM/3 (M)15POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 12.08

ULIASZ JERZY4 00:43:4817 69 MM/4 (M)16POLBYSTRZYCA KŁODZKA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 12.05

DRZYGAŁA KRZYSZTOF120 00:44:0118 68 MM/5 (M)17POLŁOMNICA 12.00

HERCOG PIOTR29 00:44:1719 76 MS/11 (M)18POLPASTERKA SALOMON TRAIL 11.92

SZLENDAK ARKADIUSZ123 00:44:1920 90 MS/12 (M)19POLLUBIN ZG LUBIN 11.91

ŻEBROWSKI PIOTR100 00:44:2921 64 MM/6 (M)20POLWEJHEROWO WEJHEROWO 11.87

PAKOSZ IRENA69 00:44:4922 66 WM/1 (K)2POLKĘDZIERZYN-KOŹLE TECHNIK KOMORNO 11.78

SZCZERBA PAWEŁ78 00:45:0523 80 MS/13 (M)21POLLUBIN ZG LUBIN 11.71

JAROSZ ELŻBIETA144 00:45:3624 71 WS/2 (K)3POLWROCŁAW AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 11.58

ULIASZ JACEK9 00:45:5325 92 MJ/2 (M)22POLBYSTRZYCA KŁODZKA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.51

KALICIŃSKA MONIKA124 00:46:0126 89 WS/3 (K)4POLWROCŁAW AZS AWF WROCŁAW 11.47

SZWED KRZYSZTOF87 00:46:2627 65 MM/7 (M)23POLLUBLINIEC MONTRAIL CW-X TEAM 11.37

GĘBARZEWSKI ROBERT132 00:46:3128 70 MM/8 (M)24POLWROCŁAW 11.35

SOJDA MARIOLA83 00:46:4129 82 WS/4 (K)5POLCZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA MONTRAIL

CW-X TEAM

11.31

WIRA MIROSŁAW95 00:46:4530 59 MV/2 (M)25POLWROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW 11.29

MAJEWSKI PIOTR59 00:46:4731 84 MS/14 (M)26POLLUBIN ZG LUBIN 11.29

ZAWADZKI STANISŁAW5 00:46:5932 62 MM/9 (M)27POLSZCZYTNA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.24

KACZUGA JANUSZ39 00:47:2233 65 MM/10 (M)28POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 11.15

WOŚ MICHAŁ103 00:47:2834 91 MJ/3 (M)29POLOKDRZYCHOWICE ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.12

LOTA ANDRZEJ57 00:47:3035 70 MM/11 (M)30POLLEGNICA FENIKS LEGNICA 11.12

WIĄCEK MAREK92 00:48:1236 62 MM/12 (M)31POLWROCŁAW IM 2010 WROCŁAW 10.95

MIŁUCH TOMASZ2 00:48:5337 75 MS/15 (M)32POL 10.80

ILKÓW MARCIN119 00:48:5938 77 MS/16 (M)33POLGŁUSZYCA 10.78

ADAMCZYK DOMINIK121 00:49:1339 76 MS/17 (M)34POLBOGUSZÓW GORCE 10.73

ŁABA MATEUSZ133 00:49:1740 85 MS/18 (M)35POLJUGÓW 10.71

TARCZYŃSKI GRZEGORZ110 00:49:2741 74 MS/19 (M)36POLPĘGÓW WKB PIAST WROCŁAW 10.68

JANIAK WITOLD34 00:50:1842 70 MM/13 (M)37POLWROCŁAW WROCŁAW 10.50

SIDOR DARIUSZ80 00:50:2943 67 MM/14 (M)38POLWROCŁAW IM 2010 POLSKA 10.46

SZYMAŃSKI ARTUR88 00:50:3544 69 MM/15 (M)39POLGDAŃSK GRUPA LOTOS SA 10.44

STRZELCZAK HENRYK141 00:50:3945 58 MV/3 (M)40POLNOWA RUDA KS MARATON NOWA RUDA 10.42

DĄBROWSKI ARKADY117 00:50:4046 70 MM/16 (M)41POLSREBRNA GÓRA 10.42

CHEŁMICKA MAGDALENA16 00:50:4047 71 WS/5 (K)6POLLUBOŃ MOUNTRAIL CW-X TEAM POZNAŃ, 10.42
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
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MARTONYPOLSKIEPL TEAM

MAJEWSKI PIOTR58 00:50:5348 84 MS/20 (M)42POLLUDWIKOWICE KŁODZKIE GMINA NOWA RUDA SOWIOGÓRSKI UKS 10.38

ATES RUDOLF109 00:51:0149 54 MV/4 (M)43POLKUDOWA ZDRÓJ OLDBOYE DUSZNIKI 10.35

KACZUGA KAZIMIERZ41 00:51:2350 55 MV/5 (M)44POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 10.28

SZUBA PIOTR107 00:51:3451 83 MS/21 (M)45POLBIELAWA 10.24

LITWIN JAN56 00:52:0152 61 MM/17 (M)46POLWROCŁAW IM2010 10.15

KURZAJCZYK MARIUSZ55 00:52:0153 65 MM/18 (M)47POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 10.15

DUDZIK JACEK6 00:52:2854 55 MV/6 (M)48POLKŁODZKO ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 10.06

NOWAK PAWEŁ65 00:52:4055 59 MV/7 (M)49POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 10.03

PODULKA JACEK72 00:52:5656 73 MS/22 (M)50POLGLIWICE 360 STTOPNI 9.97

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ49 00:53:0257 58 MV/8 (M)51POLLUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 9.96

GAŁYSA MICHAŁ131 00:53:0258 58 MV/9 (M)52POLSTARY JULIANÓW 9.96

DĘBICKI WOJCIECH21 00:53:2859 79 MS/23 (M)53POLNAMYSŁÓW FILATEAM 9.88

KIERZEK PRZEMYSŁAW115 00:53:5260 79 MS/24 (M)54POLZIELONA GÓRA 9.80

DUDZIŃSKI MARCIN114 00:54:0261 78 MS/25 (M)55POLWAŁBRZYCH 9.77

SZUBART KAZIMIERZ86 00:54:0662 57 MV/10 (M)56POLDZIERŻONIÓW 9.76

JÓZEFIAK PIOTR143 00:54:0663 60 MV/11 (M)57POLWROCŁAW 9.76

PLUTA PIOTR71 00:54:0864 62 MM/19 (M)58POLWROCLAW POLICJA DOLNOŚLĄSKA 9.75

URBANIAK KAZIMIERZ150 00:54:0865 69 MM/20 (M)59POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 9.75

AWRYCEWICZ ROMAN116 00:54:2666 60 MV/12 (M)60POLNOWA RUDA 9.70

CZAPIGA ROBERT18 00:54:5467 71 MS/26 (M)61POLNOWA RUDA-SŁUPIEC TEMMPO WAŁBRZYCH 9.62

SZELC MACIEJ85 00:55:0868 78 MS/27 (M)62POLWARSZAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 9.58

MOŻWIŁO MAREK135 00:55:4969 47 MV/13 (M)63POLNOWA RUDA POLICJA DOLNOŚLĄSKA 9.46

DUL WIESŁAW22 00:56:0370 52 MV/14 (M)64POLJELENIA GÓRA MARATHON JELENIA GÓRA 9.42

MIKOŁAJCZAK PRZEMYSŁAW113 00:56:1671 78 MS/28 (M)65POLWAŁBRZYCH 9.38

ROGALA TOMASZ76 00:56:2772 63 MM/21 (M)66POLWROCŁAW 9.35

CIESIELSKI TOMASZ146 00:56:3273 67 MM/22 (M)67POLŚWIEBODZICE 9.34

WIESNEROVÁ LENKA94 00:56:5074 69 WM/2 (K)7POLNÁCHOD SKK NÁCHOD 9.29

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ90 00:57:1075 77 MS/29 (M)68POLJELCZ-LASKOWICE WKB PIAST 9.24

TRAWNICZEK JOANNA111 00:58:0676 72 WS/6 (K)8POLBIELAWA 9.09

GAWRYŚ CZESŁAW26 00:58:1977 47 MV/15 (M)69POLDUSZNIKI ZDRÓJ OLDBOYE DUSZNIKI 9.05

MICHOŃ ANDRZEJ130 00:58:3278 94 MJ/4 (M)70POLJUGÓW 9.02

CHROBOCIŃSKI TADEUSZ127 00:58:5779 49 MV/16 (M)71POLLUDWIKOWICE KŁODZKIE 8.96

WALUŚKIEWICZ ARTUR118 00:59:0180 65 MM/23 (M)72POLCZĘSTOCHOWA 8.95

KUJDA ARKADIUSZ53 00:59:3081 79 MS/30 (M)73POLBRZEG NIEZRZESZONY 8.87

KARPIŃSKI DAWID128 00:59:5882 85 MS/31 (M)74POLWROCŁAW IM 2010 8.80

KIEŁBASA PAWEŁ44 01:00:0983 78 MS/32 (M)75POLSTRZEGOM 8.78

DUSZYŃSKI TOMASZ24 01:00:2684 76 MS/33 (M)76POLSTRZELIN STRZELIN 8.74

KOTYSZ WALDEMAR51 01:00:3385 64 MM/24 (M)77POLOPOLE NIEZRZESZONY 8.72

MIĄZEK SZCZEPAN60 01:00:3886 46 MV/17 (M)78POLLUBIN ZG LUBIN 8.71

JARZĘBOWICZ MATEUSZ38 01:00:5387 82 MS/34 (M)79POLWROCŁAW 8.67

KĘPA WIESŁAW42 01:01:1188 59 MV/18 (M)80POLBIELAWA BIELAWIANKA BIELAWA 8.63

PAKOSZ PIOTR67 01:01:1589 98 MJ/5 (M)81POLKĘDZIERZYN-KOŹLE MLUKS TECHNIK KOMORNO 8.62

HERFERT MORITZ30 01:01:2190 69 MM/25 (M)82POLFREIBURG 8.61

MUSUR ADAM112 01:01:4191 53 MV/19 (M)83POLOLEŚNICA STOWARZYSZENIE POLSKA BIEGA 8.56

PONIECKI JAN74 01:01:4192 46 MV/20 (M)84POLSYCÓW K.B. LUPUS 8.56

JARZĘBOWICZ MAGDALENA37 01:01:4593 86 WS/7 (K)9POLWROCŁAW 8.55

RADKE WITOLD126 01:02:0494 43 MV/21 (M)85POLWAŁBRZYCH TS WAŁBRZYCH 8.51

KLUCZYŃSKI MIROSŁAW105 01:02:2395 63 MM/26 (M)86POLŚWIEBODZICE 8.46

CZAJKOWSKI STANISŁAW108 01:02:3896 50 MV/22 (M)87POLJELCZ-LASKOWICE 8.43

BUCZAKOWSKI142 01:03:0297 83 MS/35 (M)88POLSOKOLEC SOKOLEC.NET 8.38

DACEWICZ LESZEK3 01:03:1398 41 MV/23 (M)89POLJELENIA GÓRA 8.35

WODKA JANUSZ145 01:03:2999 57 MV/24 (M)90POLBRZESKO 8.32

JANKOWICZ AGNIESZKA35 01:03:37100 81 WS/8 (K)10POLWAŁBRZYCH TEMMPO 8.30

PAKOSZ PIOTR68 01:03:47101 49 MV/25 (M)91POLKĘDZIERZYN-KOŹLE TECHNIK KOMORNO 8.28

PASTUCHA ANNA70 01:03:51102 58 WV/1 (K)11POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 8.27

WIESNER JIŘÍ93 01:05:07103 56 MV/26 (M)92POLNÁCHOD SKK NÁCHOD 8.11

BIENIEK MACIEJ12 01:06:01104 75 MS/36 (M)93POLWARSZAWA POLBANK EFG 8.00

BUBEL MARCIN13 01:06:05105 70 MM/27 (M)94POLWROCŁAW 7.99
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GRACZYK BOGUMIŁA8 01:06:27106 51 WV/2 (K)12POLKOWARY 7.95

KLAGA ANDRZEJ46 01:07:02107 58 MV/27 (M)95POLOSTRÓW K.S. MARATON 7.88

SZCZEŚNIAK ANDRZEJ84 01:07:13108 49 MV/28 (M)96POLWROCŁAW KS ARTEMIS WROCŁAW 7.86

KUCHTA-ŻMUDZKA GRAŻYNA140 01:08:22109 59 WV/3 (K)13POLGDAŃSK AWF GDAŃSK 7.72

GOŁĘBIEWSKI MICHAŁ122 01:09:07110 47 MV/29 (M)97POLPRZESIEKA 7.64

KACZUGA MAGDA149 01:09:30111 95 (K)14POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 7.60

BUBEL ALINA14 01:09:42112 69 WM/3 (K)15POLWROCŁAW 7.58

WDÓLKA KRZYSZTOF106 01:10:17113 82 MS/37 (M)98POLGŁUSZYCA 7.51

KLAGA MICHAŁ47 01:10:17114 80 MS/38 (M)99POLKARPACZ BRAK 7.51

SKOWRONEK ARTUR125 01:10:31115 76 MS/39 (M)100POLWROCŁAW IM 2010 7.49

KURZAJCZYK HANNA134 01:10:39116 85 WS/9 (K)16POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 7.47

BACZEWSKA RENATA10 01:13:39117 70 WM/4 (K)17POLWAŁBRZYCH 7.17

LESZCZYŃSKA DOMINIKA152 01:14:51118 84 WS/10 (K)18POLWROCŁAW WLKS BYSTRZYCA 7.05

ŻUK JÓZEF139 01:18:24119 40 MV/30 (M)101POLWAŁBRZYCH WKB WAŁBRZYCH 6.73

SIDOR KATARZYNA79 01:19:57120 72 WS/11 (K)19POLWROCŁAW IM 2010 POLSKA 6.60

BABIAK WŁADYSŁAW7 01:24:55121 34 MV/31 (M)102POLJASZKOWA DOLNA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 6.22

ŻYBURA LIDIA101 01:26:34122 59 WV/4 (K)20POLWROCLAW POLICJA DOLNOŚLĄSKA 6.10

MARCINIAK CZESŁAW102 01:40:22123 29 MV/32 (M)103POLBIELAWA DĘBY WAŁBRZYCH 5.26

NOWAK MARLENA137 01:54:32124 86 WS/12 (K)21POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 4.61

NOWAK LUCYNA136 01:59:51125 59 WV/5 (K)22POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 4.41

KVYATKEVICH ANUSH138 01:59:52126 51 WV/6 (K)23POLWAŁBRZYCH 4.40
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WOMEN SENIOR

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FICNER ANNA129 00:43:011 85 WS/1 (K)1POLZŁOTORYJA 12.27

JAROSZ ELŻBIETA144 00:45:362 71 WS/2 (K)3POLWROCŁAW AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 11.58

KALICIŃSKA MONIKA124 00:46:013 89 WS/3 (K)4POLWROCŁAW AZS AWF WROCŁAW 11.47

SOJDA MARIOLA83 00:46:414 82 WS/4 (K)5POLCZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA MONTRAIL

CW-X TEAM

11.31

CHEŁMICKA MAGDALENA16 00:50:405 71 WS/5 (K)6POLLUBOŃ MOUNTRAIL CW-X TEAM POZNAŃ,

MARTONYPOLSKIEPL TEAM

10.42

TRAWNICZEK JOANNA111 00:58:066 72 WS/6 (K)8POLBIELAWA 9.09

JARZĘBOWICZ MAGDALENA37 01:01:457 86 WS/7 (K)9POLWROCŁAW 8.55

JANKOWICZ AGNIESZKA35 01:03:378 81 WS/8 (K)10POLWAŁBRZYCH TEMMPO 8.30

KURZAJCZYK HANNA134 01:10:399 85 WS/9 (K)16POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 7.47

LESZCZYŃSKA DOMINIKA152 01:14:5110 84 WS/10 (K)18POLWROCŁAW WLKS BYSTRZYCA 7.05

SIDOR KATARZYNA79 01:19:5711 72 WS/11 (K)19POLWROCŁAW IM 2010 POLSKA 6.60

NOWAK MARLENA137 01:54:3212 86 WS/12 (K)21POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 4.61
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WOMEN MASTER

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PAKOSZ IRENA69 00:44:491 66 WM/1 (K)2POLKĘDZIERZYN-KOŹLE TECHNIK KOMORNO 11.78

WIESNEROVÁ LENKA94 00:56:502 69 WM/2 (K)7POLNÁCHOD SKK NÁCHOD 9.29

BUBEL ALINA14 01:09:423 69 WM/3 (K)15POLWROCŁAW 7.58

BACZEWSKA RENATA10 01:13:394 70 WM/4 (K)17POLWAŁBRZYCH 7.17
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WOMEN VETERAN

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PASTUCHA ANNA70 01:03:511 58 WV/1 (K)11POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 8.27

GRACZYK BOGUMIŁA8 01:06:272 51 WV/2 (K)12POLKOWARY 7.95

KUCHTA-ŻMUDZKA GRAŻYNA140 01:08:223 59 WV/3 (K)13POLGDAŃSK AWF GDAŃSK 7.72

ŻYBURA LIDIA101 01:26:344 59 WV/4 (K)20POLWROCLAW POLICJA DOLNOŚLĄSKA 6.10

NOWAK LUCYNA136 01:59:515 59 WV/5 (K)22POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 4.41

KVYATKEVICH ANUSH138 01:59:526 51 WV/6 (K)23POLWAŁBRZYCH 4.40
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MEN JUNIOR

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BIERCZAK MACIEJ147 00:36:441 91 MJ/1 (M)1POLPORĘBKA MONTRAIL CW-X TEAM 14.37

ULIASZ JACEK9 00:45:532 92 MJ/2 (M)22POLBYSTRZYCA KŁODZKA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.51

WOŚ MICHAŁ103 00:47:283 91 MJ/3 (M)29POLOKDRZYCHOWICE ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.12

MICHOŃ ANDRZEJ130 00:58:324 94 MJ/4 (M)70POLJUGÓW 9.02

PAKOSZ PIOTR67 01:01:155 98 MJ/5 (M)81POLKĘDZIERZYN-KOŹLE MLUKS TECHNIK KOMORNO 8.62
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MEN SENIOR

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WOSIK DANIEL97 00:36:511 80 MS/1 (M)2POLKUNÓW MONTRAIL CW-X TEAM 14.33

ŚWIERC MARCIN89 00:38:012 85 MS/2 (M)3POLLISOWICE SALOMON TRAIL 13.89

DAWIDZIUK MACIEJ19 00:39:143 79 MS/3 (M)4POLZŁOTORYJA AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 13.46

HOLLY PIOTR32 00:40:024 83 MS/4 (M)5POLWAŁBRZYCH MONTRAIL CW-X TEAM 13.19

ZĄBCZYŃSKI DOMINIK99 00:40:315 71 MS/5 (M)7POLJASTRZĘBIE MONTRAIL CW-X TEAM 13.03

KOSZEWSKI MICHAŁ50 00:40:556 86 MS/6 (M)8POLBOGUSZÓW-GORCE 12.90

MICHAŁOWSKI JAN62 00:41:047 72 MS/7 (M)9POLKRAKÓW MONTRAIL CW-X TEAM 12.86

KULESZA JAKUB104 00:41:188 80 MS/8 (M)10POLJELENIA GÓRA 12.78

KUBIAK ROBERT52 00:42:219 77 MS/9 (M)12POLJEDLINA-ZDRÓJ JTST 12.47

BOGDAN PAWEŁ151 00:42:4710 76 MS/10 (M)13POLMIĘDZYGÓRZE ULKS BYSTRZYCA 12.34

HERCOG PIOTR29 00:44:1711 76 MS/11 (M)18POLPASTERKA SALOMON TRAIL 11.92

SZLENDAK ARKADIUSZ123 00:44:1912 90 MS/12 (M)19POLLUBIN ZG LUBIN 11.91

SZCZERBA PAWEŁ78 00:45:0513 80 MS/13 (M)21POLLUBIN ZG LUBIN 11.71

MAJEWSKI PIOTR59 00:46:4714 84 MS/14 (M)26POLLUBIN ZG LUBIN 11.29

MIŁUCH TOMASZ2 00:48:5315 75 MS/15 (M)32POL 10.80

ILKÓW MARCIN119 00:48:5916 77 MS/16 (M)33POLGŁUSZYCA 10.78

ADAMCZYK DOMINIK121 00:49:1317 76 MS/17 (M)34POLBOGUSZÓW GORCE 10.73

ŁABA MATEUSZ133 00:49:1718 85 MS/18 (M)35POLJUGÓW 10.71

TARCZYŃSKI GRZEGORZ110 00:49:2719 74 MS/19 (M)36POLPĘGÓW WKB PIAST WROCŁAW 10.68

MAJEWSKI PIOTR58 00:50:5320 84 MS/20 (M)42POLLUDWIKOWICE KŁODZKIE GMINA NOWA RUDA SOWIOGÓRSKI UKS 10.38

SZUBA PIOTR107 00:51:3421 83 MS/21 (M)45POLBIELAWA 10.24

PODULKA JACEK72 00:52:5622 73 MS/22 (M)50POLGLIWICE 360 STTOPNI 9.97

DĘBICKI WOJCIECH21 00:53:2823 79 MS/23 (M)53POLNAMYSŁÓW FILATEAM 9.88

KIERZEK PRZEMYSŁAW115 00:53:5224 79 MS/24 (M)54POLZIELONA GÓRA 9.80

DUDZIŃSKI MARCIN114 00:54:0225 78 MS/25 (M)55POLWAŁBRZYCH 9.77

CZAPIGA ROBERT18 00:54:5426 71 MS/26 (M)61POLNOWA RUDA-SŁUPIEC TEMMPO WAŁBRZYCH 9.62

SZELC MACIEJ85 00:55:0827 78 MS/27 (M)62POLWARSZAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 9.58

MIKOŁAJCZAK PRZEMYSŁAW113 00:56:1628 78 MS/28 (M)65POLWAŁBRZYCH 9.38

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ90 00:57:1029 77 MS/29 (M)68POLJELCZ-LASKOWICE WKB PIAST 9.24

KUJDA ARKADIUSZ53 00:59:3030 79 MS/30 (M)73POLBRZEG NIEZRZESZONY 8.87

KARPIŃSKI DAWID128 00:59:5831 85 MS/31 (M)74POLWROCŁAW IM 2010 8.80

KIEŁBASA PAWEŁ44 01:00:0932 78 MS/32 (M)75POLSTRZEGOM 8.78

DUSZYŃSKI TOMASZ24 01:00:2633 76 MS/33 (M)76POLSTRZELIN STRZELIN 8.74

JARZĘBOWICZ MATEUSZ38 01:00:5334 82 MS/34 (M)79POLWROCŁAW 8.67

BUCZAKOWSKI142 01:03:0235 83 MS/35 (M)88POLSOKOLEC SOKOLEC.NET 8.38

BIENIEK MACIEJ12 01:06:0136 75 MS/36 (M)93POLWARSZAWA POLBANK EFG 8.00

WDÓLKA KRZYSZTOF106 01:10:1737 82 MS/37 (M)98POLGŁUSZYCA 7.51

KLAGA MICHAŁ47 01:10:1738 80 MS/38 (M)99POLKARPACZ BRAK 7.51

SKOWRONEK ARTUR125 01:10:3139 76 MS/39 (M)100POLWROCŁAW IM 2010 7.49
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MEN MASTER

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

JANUSZ RYSZARD36 00:40:101 64 MM/1 (M)6POLSZCZYTNA OLDBOYE DUSZNIKI 13.15

MAGIERA JANUSZ148 00:41:312 63 MM/2 (M)11 12.72

KACZUGA MIROSŁAW40 00:43:433 63 MM/3 (M)15POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 12.08

ULIASZ JERZY4 00:43:484 69 MM/4 (M)16POLBYSTRZYCA KŁODZKA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 12.05

DRZYGAŁA KRZYSZTOF120 00:44:015 68 MM/5 (M)17POLŁOMNICA 12.00

ŻEBROWSKI PIOTR100 00:44:296 64 MM/6 (M)20POLWEJHEROWO WEJHEROWO 11.87

SZWED KRZYSZTOF87 00:46:267 65 MM/7 (M)23POLLUBLINIEC MONTRAIL CW-X TEAM 11.37

GĘBARZEWSKI ROBERT132 00:46:318 70 MM/8 (M)24POLWROCŁAW 11.35

ZAWADZKI STANISŁAW5 00:46:599 62 MM/9 (M)27POLSZCZYTNA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.24

KACZUGA JANUSZ39 00:47:2210 65 MM/10 (M)28POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 11.15

LOTA ANDRZEJ57 00:47:3011 70 MM/11 (M)30POLLEGNICA FENIKS LEGNICA 11.12

WIĄCEK MAREK92 00:48:1212 62 MM/12 (M)31POLWROCŁAW IM 2010 WROCŁAW 10.95

JANIAK WITOLD34 00:50:1813 70 MM/13 (M)37POLWROCŁAW WROCŁAW 10.50

SIDOR DARIUSZ80 00:50:2914 67 MM/14 (M)38POLWROCŁAW IM 2010 POLSKA 10.46

SZYMAŃSKI ARTUR88 00:50:3515 69 MM/15 (M)39POLGDAŃSK GRUPA LOTOS SA 10.44

DĄBROWSKI ARKADY117 00:50:4016 70 MM/16 (M)41POLSREBRNA GÓRA 10.42

LITWIN JAN56 00:52:0117 61 MM/17 (M)46POLWROCŁAW IM2010 10.15

KURZAJCZYK MARIUSZ55 00:52:0118 65 MM/18 (M)47POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 10.15

PLUTA PIOTR71 00:54:0819 62 MM/19 (M)58POLWROCLAW POLICJA DOLNOŚLĄSKA 9.75

URBANIAK KAZIMIERZ150 00:54:0820 69 MM/20 (M)59POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 9.75

ROGALA TOMASZ76 00:56:2721 63 MM/21 (M)66POLWROCŁAW 9.35

CIESIELSKI TOMASZ146 00:56:3222 67 MM/22 (M)67POLŚWIEBODZICE 9.34

WALUŚKIEWICZ ARTUR118 00:59:0123 65 MM/23 (M)72POLCZĘSTOCHOWA 8.95

KOTYSZ WALDEMAR51 01:00:3324 64 MM/24 (M)77POLOPOLE NIEZRZESZONY 8.72

HERFERT MORITZ30 01:01:2125 69 MM/25 (M)82POLFREIBURG 8.61

KLUCZYŃSKI MIROSŁAW105 01:02:2326 63 MM/26 (M)86POLŚWIEBODZICE 8.46

BUBEL MARCIN13 01:06:0527 70 MM/27 (M)94POLWROCŁAW 7.99

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

22.08.2010 14:36:49



MEN VETERAN

Bieg Na Wielk ą Sowę Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Biegu Alpejskim

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gimna Nowa Ruda, CKG Nowa Ruda, Tow. Sport. "Wałbrzych"

Termin: 21 sierpnia 2010

Miejsce: Ludwikowice Śląskie - Wielka Sowa

Dystans: 8,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BRANDENBURG JÓZEF1 00:43:071 55 MV/1 (M)14POLDOPIEWO AURUM KOBUD ZŁOTORYJA, STRAŻ POŻARNA 12.25

WIRA MIROSŁAW95 00:46:452 59 MV/2 (M)25POLWROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW 11.29

STRZELCZAK HENRYK141 00:50:393 58 MV/3 (M)40POLNOWA RUDA KS MARATON NOWA RUDA 10.42

ATES RUDOLF109 00:51:014 54 MV/4 (M)43POLKUDOWA ZDRÓJ OLDBOYE DUSZNIKI 10.35

KACZUGA KAZIMIERZ41 00:51:235 55 MV/5 (M)44POLWAŁBRZYCH DĘBY WAŁBRZYCH 10.28

DUDZIK JACEK6 00:52:286 55 MV/6 (M)48POLKŁODZKO ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 10.06

NOWAK PAWEŁ65 00:52:407 59 MV/7 (M)49POLKALISZ SUPERMARATON KALISZ 10.03

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ49 00:53:028 58 MV/8 (M)51POLLUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 9.96

GAŁYSA MICHAŁ131 00:53:029 58 MV/9 (M)52POLSTARY JULIANÓW 9.96

SZUBART KAZIMIERZ86 00:54:0610 57 MV/10 (M)56POLDZIERŻONIÓW 9.76

JÓZEFIAK PIOTR143 00:54:0611 60 MV/11 (M)57POLWROCŁAW 9.76

AWRYCEWICZ ROMAN116 00:54:2612 60 MV/12 (M)60POLNOWA RUDA 9.70

MOŻWIŁO MAREK135 00:55:4913 47 MV/13 (M)63POLNOWA RUDA POLICJA DOLNOŚLĄSKA 9.46

DUL WIESŁAW22 00:56:0314 52 MV/14 (M)64POLJELENIA GÓRA MARATHON JELENIA GÓRA 9.42

GAWRYŚ CZESŁAW26 00:58:1915 47 MV/15 (M)69POLDUSZNIKI ZDRÓJ OLDBOYE DUSZNIKI 9.05

CHROBOCIŃSKI TADEUSZ127 00:58:5716 49 MV/16 (M)71POLLUDWIKOWICE KŁODZKIE 8.96

MIĄZEK SZCZEPAN60 01:00:3817 46 MV/17 (M)78POLLUBIN ZG LUBIN 8.71

KĘPA WIESŁAW42 01:01:1118 59 MV/18 (M)80POLBIELAWA BIELAWIANKA BIELAWA 8.63

MUSUR ADAM112 01:01:4119 53 MV/19 (M)83POLOLEŚNICA STOWARZYSZENIE POLSKA BIEGA 8.56

PONIECKI JAN74 01:01:4120 46 MV/20 (M)84POLSYCÓW K.B. LUPUS 8.56

RADKE WITOLD126 01:02:0421 43 MV/21 (M)85POLWAŁBRZYCH TS WAŁBRZYCH 8.51

CZAJKOWSKI STANISŁAW108 01:02:3822 50 MV/22 (M)87POLJELCZ-LASKOWICE 8.43

DACEWICZ LESZEK3 01:03:1323 41 MV/23 (M)89POLJELENIA GÓRA 8.35

WODKA JANUSZ145 01:03:2924 57 MV/24 (M)90POLBRZESKO 8.32

PAKOSZ PIOTR68 01:03:4725 49 MV/25 (M)91POLKĘDZIERZYN-KOŹLE TECHNIK KOMORNO 8.28

WIESNER JIŘÍ93 01:05:0726 56 MV/26 (M)92POLNÁCHOD SKK NÁCHOD 8.11

KLAGA ANDRZEJ46 01:07:0227 58 MV/27 (M)95POLOSTRÓW K.S. MARATON 7.88

SZCZEŚNIAK ANDRZEJ84 01:07:1328 49 MV/28 (M)96POLWROCŁAW KS ARTEMIS WROCŁAW 7.86

GOŁĘBIEWSKI MICHAŁ122 01:09:0729 47 MV/29 (M)97POLPRZESIEKA 7.64

ŻUK JÓZEF139 01:18:2430 40 MV/30 (M)101POLWAŁBRZYCH WKB WAŁBRZYCH 6.73

BABIAK WŁADYSŁAW7 01:24:5531 34 MV/31 (M)102POLJASZKOWA DOLNA ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 6.22

MARCINIAK CZESŁAW102 01:40:2232 29 MV/32 (M)103POLBIELAWA DĘBY WAŁBRZYCH 5.26
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